[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20   декабря   2007 года  №     637 __
                  г.Рубцовск
	О кандидатурах в комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

Согласно статье 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и во исполнение пункта 22 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Рекомендовать кандидатуры в состав комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами:

Бацунова Ивана Григорьевича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

Зануденко Александра Владимировича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев